
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 19.04.25 7:10:54

info@ctd.cz
416 734 218

MSI FORGE GK310

Cena celkem: 1 199 Kč
 (bez DPH: 991 Kč)
Běžná cena: 1 319 Kč
Ušetříte: 120 Kč
Kód zboží: KEYMSI1028
Part No.: OS1-8ZA8012-000
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

MSI FORGE GK310

Mechanická herní klávesnice disponující spínači MSI Red, které zajišťují rychlost, přesnost a životnost více než 60 milionů
stisků. Navíc umožňuje bez námahy vyměnit výchozí mechanické spínače za spínače třetích stran (3pinové) bez nutnosti
pájení. Nabízí možnost RGB podsvícení kláves s předdefinovanými efekty. Vhod jistě přijde také funkce Anti-ghosting s N-
Key rollover. Klávesnice disponuje tlačítky, které vám umožní rychle upravovat světelné efekty, spravovat ovládací prvky
médií a přistupovat k widgetům. Odnímatelný magnetický horní kryt doplňuje matný kovový povrch klávesnice. Snadno
jej připevníte nebo odejmete a spojíte tak estetický vzhled s praktickými výhodami, jako je snadnější údržba. Špičkové
pohodlí zajistí ergonomická konstrukce kláves s vysokým sklonem, která udržuje přirozenou polohu ruky a zápěstí. Připojení
je realizováno skrze opletený USB kabel o délce 1,8 m.

Součástí balení jsou 3 náhradní spínače a nástroj pro vyjmutí spínačů.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozložení kláves: československé
Multimediální klávesy: ano
Podsvícení: ano
Typ spínačů: MSI Red
Délka kabelu: 1,8 m
Připojení: USB 2.0
Barva: černá–šedá
Rozměry: 442 × 132 × 50 mm
Hmotnost: 870 g


